
Vážení kolegové z řad nadšenců pro obor BOZP.

Chcete získat praktické rady jak zvládat kontroly OIP bez stresu? BOZP21 Vás srdečně zve na odborný seminář zaměřený na klíčové 
povinnosti a aktuální témata z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Seminář je vhodný jak pro začátečníky, tak pro zkušenější 
odborníky a vedoucí pracovníky, kteří chtějí posílit svou odbornost.

Prezence: 8:30 – 9:00

Začátek: 9:00

Závěr: 15:00

PROGRAM SEMINÁŘE:

▪ JAK SE PŘIPRAVIT NA KONTROLU OIP– STATISTIKY NEJČASTĚJŠÍCH PORUŠENÍ A PRAKTICKÉ RADY, JAK JE MINIMALIZOVAT

– ING. PETR KURTIN (INSPEKTOR BOZP A VTZ ELEKTRO)

▪ KATEGORIZACE PRACÍ A OOPP – JAK SPRÁVNĚ KATEGORIZOVAT PRÁCE A ZAJISTIT ODPOVÍDAJÍCÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY.                                            
– ING. MICHAELA HÁJKOVÁ

▪ VZÁJEMNÁ PÍSEMNÁ VÝMĚNA RIZIK A PRÁCE VÍCE FIREM NA JEDNOM PRACOVIŠTI– ROZBOR VZÁJEMNÉ PÍSEMNÉ VÝMĚNY RIZIK, 
POVINNOSTI A TYPY JAK TO ZVLÁDNOUT

– MICHAL BĚHOUNEK

▪ KLÍČOVÉ NÁLEŽITOSTI PŘI KONTROLÁCH – KONTROLY ZAMĚSTNAVATELE, ŠKOLENÍ, VEDENÍ DOKUMENTACE, PRŮVODNÍ A PROVOZNÍ

DOKUMENTACE

– PETR HLAVSA

Součástí programu budou přestávky na občerstvení formou rautu a oběd.

Seminář se bude konat v salónku Rodinného pivovaru Zichovec (Zichovec 99, okres Kladno)

https://g.page/Restauracezichovec?share

Přihláška na seminář zde:

https://forms.gle/JSKWL5K3zdKNHtKT6

Cena semináře včetně celodenního občerstvení:

4000 ,- + DPH   PREZENČNÍ FORMA

Při zrušení závazné přihlášky 3 dny před zahájením akce bude účtován storno poplatek 
ve výši 50% procent z ceny semináře.

Pro dotazy a bližší informace kontaktujte bozp21@gmail.com

Seminář: Jak uspět při kontrole OIP: 
příprava, která se vyplatí

20.2.2025 Zichovec

přihláška

https://g.page/Restauracezichovec?share
https://forms.gle/JSKWL5K3zdKNHtKT6

	Snímek 1

